
            Návod na montáž jednolůžka Neptun 
 
1 – Rozbalíme všechny díly výrobku a vyjmeme výsuvný stolek z    
      korpusu. 
 

2 – Odstraníme přebývající spony přichycující obalový materiál. 
 

3 – Otevřeme úložný prostor a odšroubujeme podstavce , které jsou      
      přichycené v budoucích otvorech pro dlouhé  čelo. 
 

4 – Za pomocí vrutů s šestihrannou hlavou  , přišroubujeme podstavce    
      zevnitř úložného prostoru , skrze plechy s otvorem v rozích poslele.  
 

5 – Skrze předvrtané otvory v úložném prostoru ,  prostrčíme vratové   
      šrouby M6 a nasadíme na ně dlouhé boční čelo.Dáme podložky a   
      lehce dotáhneme maticemi M6. 
 

6 – Zavřeme úložný prostor a napolohujeme podhlavník do maximální   
      možné polohy. 
 

7 – Pod otevřeným podhlavníkem prostrčíme poslední šroub dlouhého  
      čela a zadní šroub čela krátkého , které taktéž nasadíme a lehce  
      přitáhneme maticí M6. 
 

8 – Skrze dlouhé čelo , prošroubujeme delší  křížové vruty do hrany  
      kratšího čela , přičemž horní vrut by měl být umístěn cca 5cm od  
      horního hrany čel.  
 

9 – Dotáhneme všechny matice M6 
 

10 – Kratšími vruty přišroubujeme čelo za hlavou , cca 5cm od přední  
        hrany korpusu postele.Zápustné hlavy vrutů, by měli být  , pokud  
        možno , conejvíce zatažené do roviny s okolním materiálem.  
 

11 – Zastrčíme výsuvný stolek pozvednutím za čílko stolku směrem  
        nahoru. 
 

12 – UPOZORNĚNÍ : Pohodlný a bezproblémový přístup do úložného              
        prostoru,je možný pouze v případě , že je podhlavník ve vodorovné   
        poloze.V opačném případě může dojít k poškození zvedacich  
        mechanizmů nebo roštů. 


